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Suomen Terveydenhoitajaliitto STHL ry

Lausunto

24.05.2024 VN/35970/2023

Asia:  VN/35970/2023

Lausuntopyyntö imeväisten ja pikkulasten ruokintaa koskevasta sosiaali- ja 
terveys-ministeriön asetuksesta

Tarkentavat kysymykset

1. Onko tiedotusaineistolta vaadttu sisältö selkeästi kuvattu?

-

Jos ei, voitte esittää ehdotukset sisällön kuvaamisesta.

-

2. Pidättekö luonnoksessa esitettyä siirtymäaikaa riittävänä?

-

Voitte halutessanne esittää siirtymäaikaan liittyvät näkökohtanne.

-

3. Voitte halutessanne esittää muita näkökohtia asetuksesta.

Suomen Terveydenhoitajaliiton lausunto STM:n lausuntopyyntöön imeväisten ja pikkulasten 
ruokintaa koskevasta sosiaali- ja terveys -ministeriön asetuksesta

Lausuntopyynnön diaarinumero: VN/35970/2023

Suomen Terveydenhoitajaliitto kiittää mahdollisuudesta tulla kuulluksi ja esittää lausuntonaan 
seuraavaa:

Terveydenhoitajaliitto näkee asetuksen ja sen päivittämisen tarpeelliseksi ja haluaa myös tuoda esiin 
neuvoloiden keskeisen merkityksen imetyksen suojelussa ja edistämisessä. 
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Asetukseen on ymmärryksemme mukaan ollut tarkoitus tehdä lähinnä selkiyttäviä ja EU:n uusimpien 
asetusten linjauksia seuraavia muutoksia, jotta varmistetaan kansallisen sääntelyn ja EU säädösten 
yhdenmukaisuus. 

Kaupallisen tiedotusaineiston ennakkohyväksymiskäytäntö on mielestämme tärkeä, jotta 
lastenruokateollisuuden jakama ja tuottama materiaali on kansallisten ravitsemussuositusten 
mukaista.  

Suurin muutos aiempaan näyttäisi olevan, että terveydenhuollon ammattilaistenkaan kautta ei saa 
jakaa ilmaisia korvikenäytteitä tmv. Neuvoloissa näin ei tietojemme mukaan ole toimittukaan.

Perusteltu on mielestämme myös vaatimus THL:n hyväksymien ja materiaalien listaamisesta, mikä 
on uusi asia ja käy ilmi taustamuistiosta. 

Se, että listaus on THL:n nettisivustolla julkisesti nähtävillä lisää avoimuutta ja helpottaa 
terveydenhuollon ammattilaisten ja elintarviketarkastajien työtä.
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